第3号様式（第8条関係）

　　年　　月　　日
　大垣市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　大垣市
　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大垣市再エネ電力利用クリーンエネルギー自動車導入促進事業
補助金交付請求書

大垣市再生可能エネルギー電力利用クリーンエネルギー自動車導入促進事業補助金交付要綱第8条の規定に基づき次のとおり請求します。

	受付番号

	補助金請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	口座名義人
	　フリガナ
　氏　名

	ゆうちょ銀行
以外の銀行等
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　　農協

	預金種目
（いずれかに○）
	普通・当座
	口座番号
（右詰め）

	ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号
（右詰め）

	店名
	　　　　　店
	預金種目
(いずれかに○)
	普通・当座・貯蓄

	口座番号
(右詰め)

※口座名義人は、申請者本人に限ります。
※通帳記号・番号は、通帳に記載された記号（5桁）、番号（8桁）を記入してください。
※ゆうちょ銀行の店名・預金種目・口座番号につきましては、ゆうちょ銀行窓口及びホームページ
[bookmark: _GoBack]で確認し、正しく記入してください。